MIRIAM NAVEIRA DONO (1 para 2)
HASH: 5675054fc4ce697c9fed915a8bd6ac62

SECRETARIA
Data de Sinatura: 03/04/2019

CONCELLO
DE OUTES

Concello de Outes

Expediente num.: 31/2019

Procedemento: Seleccions de Persoal e Provisidons de Postos

Data de iniciacion: 08/01/2019

DECRETO DE ALCALDIA

APROBACION A LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AO PROCESO DE

SELECCION

A vista dos seguintes antecedentes:

MARIA BEATRIZ MOLINOS VIDAL (2 para 2)
HASH: cacef70b9876e0ee675deaae9ac921fd

ALCALDESA
Data de Sinatura: 03/04/2019

Documento Data/Num. Observacions
Providencia de Alcaldia 17/01/2019 | -
Informe de Secretaria 18/01/2019 | -
Informe de Fiscalizacién Fase «A» 24/01/2019 -
Acordo da XGL aprobando a Convocatoria e as Bases  13/02/2019 | -
Anuncio DOG/BOP 21/02/2019 | -

Expirado o prazo de presentacidn de solicitudes de admisién nas probas de

seleccién de persoal para a provisién en réxime de interinidade da praza seguinte:

Servizo/Dependencia

Secretaria/lntervencion

Denominacién do posto

Administrativo/a

0070 Data: 03/04/2019

I

Escala Administracion Xeral
Subescala Administrativa
Clase/Especialidade Interinidade
Grupo/Subgrupo C/C1

Nivel 20

Xornada Completa

Horario 8.00h-15.00h
Complemento especifico 10,224.90 €
Complemento de destino Nivel 20

NUm. de vacantes 1

E examinada a documentaciéon que a acompafa e de conformidade co establecido

no artigo 20 do Regulamento Xeral de Ingreso do Persoal ao Servizo da
Administracién Xeral do Estado e de Provisién de Postos de Traballo e Promocién

Profesional dos Funcionarios Civis da Administracién Xeral do Estado, aprobado polo
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Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, e o artigo 21.1.g), da Lei 7/1985, de 2 de

abril, de Bases de Réxime Local,

RESOLVO

PRIMEIRO. Aprobar a seguinte relaciéon provisional de aspirantes admitidos e

excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
1. Claudia Varela Alaluf
2. Laura Dominguez Pérez
3. Christian Mareque Arestifio
4. Inés Salterio Leis
5. Alba del Rio Vidal
6. Silvia Moledo Rama
7. XesUs Manuel Rios Pena
8. Sandra M2 Sampedro Rego
9. Manuel Jesus Lojo Formoso
10. Jesus Rivera Arman
11. Cristina Ageitos Lema
12. Marcos Donicci Abelenda
13. Natalia Ruibal Rama
14. Alicia Martinez Fernandez
15. M2 JesUs Rosende Otero
16. Manuel Ferndndez Garcia
17.Vanesa Pérez Grille
18. Sonia M2 Varela Crujeiras
19. José Alberto Fernandez Copa
20. Ana Garabal Nieves
21. Sheila Agraso Lorenzo

22.Sarai Casal Vidal
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23.

24

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Isabel Freire Fontans

. M2 Dolores Ventoso Pouso

M2 Oviedo Batalla

Gloria Agraso Pedrosa
Ivadn Rodriguez Iglesias
Noelia M2 Lema Amado
Manuel Porteiro Suarez
Daniel Ermo Sanches
Dolores Castro Nogareda
Serafin Folgar Marifio
Manuela Bugallo Fontadn
Alejandro Silva Nunez
José Padin Torres

Paula Alexandre Teixeiro
Viviana Ramirez Silva
Socorro Gonzdlez Carrera
Maria Cachaferro Sdnchez
Silvia Marifio Laifio

Juana M2 Trillo Dosil

Diana Pifieiro Garcia
Alberto Garrido Fernandez
Ménica Osinde Vazquez

Carlos Yafiez Miragaya

EXCLUIDOS:
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1. Dalia Cao Noya Non presenta titulacién esixida

SEGUNDO. Designar como membros do Tribunal que debe xulgar as
correspondentes probas a:

Membro Identidade

Presidente Secretaria Xeral do Concello, D2 Miriam Naveira Dono

Vogal Tesoureira da Corporacién, D2 Rosa M2 Moledo Paz

Vogal Técnico de Xestion Orzamentaria, D Andrés Busto Allo

Vogal Coordinadora Xeral dos Servizos Sociais do Concello, D@
Berta Bujan Casanova

Secretaria Educadora familiar do Concello, D2 Juana Pedrosa Leis

TERCEIRO. Notificar a presente resolucién aos membros designados para o seu

conecemento.

CUARTO. Publicar a relacién provisional de admitidos e excluidos, asi como a
composiciéon do Tribunal de Seleccién, na sede electrénica deste Concello
[http://outes.sedelectronica.gal] e no taboleiro de edictos para a sta maior difusién.

Os aspirantes excluidos dispoiien dun prazo de dez dias habiles, a partir
da publicacion deste anuncio na sede electrénica, para formular

reclamacions ou emendar os defectos que motiven a sua exclusidn.

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE

Concello de Outes
Rua da Vila 1, Outes. 15230 (A Corufia). Tfno. 981850003. Fax:

0070 Data: 03/04/2019

I

IVAITIMRI RESRE

Cod. Validacion: TXC433NHJAFYDBHQRJGYCXALQ | Correccién: http://outes.sedelectronica.gal/
Documento asinado electronicamente desde a plataforma xestiona esPublico | Paxina 4 a 4


http://outes.sedelectronica.gal/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Concello de Outes
	2019-04-03T13:53:22+0200
	Outes
	MIRIAM NAVEIRA DONO - 44848375P
	O acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Outes
	2019-04-03T14:32:08+0200
	Outes
	MARIA BEATRIZ MOLINOS VIDAL - 33260032P
	O acepto




